REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

AGRON SHABAN GJANA

Funksioni |

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES
Data e em&rimit n€ funksionin g& kryen | Data e derézimit t€ deklaratés

17.11.2008 | 23.03.2018

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

leke.

- | Nr. | Pérshkrimi l}fasul‘isié. dhe b mi E}i,es_a' ng¢ ’
Gjendje ne llogarine time rriedhése me nume— e | 142.022 (njeqind e dyzet e
gjendur ne_e date 31.12.2016. dy mije e njezete e dy )| 100% -

200.000 ( dygind mije)
Kursyer shuma prej 200.000-leke nga shuma prej 1.200.000- | leke. 50% =

leke dhurate nga familjaret e mi ne lidhje me lindjen e djalit
tim ﬁda‘[e 26.10.2015.

Sqaroj se kete shume e disponojme cash ne banese

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhé&nie, né leké ose né& valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.



. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

: gj o A
| natyrén e angazhnmt nga deklarxmx i meparshem den mé 831 Bh,]etortr vitit 18 ¢

]iuma e té ardhurave neto te_:f‘k :
rijuara, né lekg apo né valuté i

Pérshkrimi i téardhllrave

e S ‘me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga si Prokuror né Prokuroring prané Gjykatés sé | 1.639.093 (nje milion e
Shkallés Paré Durrés. gjashtéqind e tridhjete e nente

mije e nentedhjete e tre) leke. |

Te ardhura nga paga e bashkéshortes si mesuese ne shkollen e Mesme | 613.857(gjashtegind e !
te Pergjithshme “’Ismail Qemali’® Tirane. trembedhjete mije e teteqind e
pesedhjete e shtate) leke.
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B Emri',.% femri, Nénshlriri i subjekti
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

fu ne valuteg daten e fillmut dhe te\

| Pérshkrimi i detyrimeve

éshté 2.000. (dymije) euro

Karté krediti ne euro me numer _ hapur

ne daté 17.09.2015, gjendje e disponueshme e saj 2.000 ( dy mije) euro

= Shuma ¢ smyer nga GJendJa e detynmlt‘
deklartml i meparshem te mbetur pa shlyer
~ | deri né 31 ])h_]etor té

| vitit t& deklarimit.
(me shifra dhe fj aie) "

= (me shlfra dhe fja]e)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

1é plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

INr. Indeksi.

ne [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né& baz€ t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ t€ verifikojn€ né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ALMA HEKURAN GJANA bashkéshorti/ja /Ei
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l
bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit AGRON SHABAN GJANA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin im D&

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré S Em—
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢é | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. : Alma é/‘ql’lq [ ;
E ——r V;,[a.wn.. T :M‘M.{c.:tm‘ T ) e e S o T s T |
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e kryer]es s€ vepr:m:t, vleren
= bIBI'JBS, né mungese e dekumen‘teve vleren qe kem shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zote'

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershlmmnpasurlse dh :bunmuknjmnt

B Pjesa

__ = ne%

1 .Kursyer shuma pI‘CJ 200 000-leke nga shuma prej 1.200. OOO- \ —

leke dhurate nga familjaret e mi ne lidhje me lindjen e djalit | 200.000 ( dyqind mije)

ti e date 26.10.2015. leke. 50%

Sgaroj se kete shume e disponojme cash ne banese
2

Debi ne shumen e 20748.79 leke ne llogarine rrjedhese me

e - N

Bank, ne date 31.12.2017 gjashteqind e shtatedhjete | 100%

e tete e nje ) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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Emn, Mblemn, Nensh]mmn i persomt té lidhur




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né bor
- veprimtari tjetér qé ka sjellé rdhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk fen dhe ﬁmljet madhure ,
Pércaktoni emértimin ¢ ins 'mt organizatés apo aktivitetit nga ku Jane siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit p'“bhk, statusi, ob]e tin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazh,umt, nga deklanml & ‘
meparshem dén mé 31 Dhjef t t¢ deklarimit. = ==

5 | Shuma e té ai‘dhurave'neto té 2
- | Pérshkrimi i e ardhurave .kri]uara, né Ieke apo né valuté
, Ao - el | (me shifra dhe me fjalé) =
* | Te ardhura nga paga e bashkeshortit tim si Prokuror né Prokuroriné 1.639.093 (nje milion e
prané Gjykatés s€ Shkallés Paré Durrés. gjashtéqind e tridhjete e nente
mije e nentedhjete e tre) leke.
Te ardhura nga paga ime si mesuese ne shkollen e Mesme te | 613.857(gjashteqind g
Pergjithshme “’Ismail Qemali’’ Tirane. trembedhjete mije e teteqind e
pesedhjete e shtate) Ieke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI; DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Peréhkruam hoiles;sht‘ g ‘lhmm e detyrlmlt ﬁnanclar, shumen totale né leké apo n Yalnte,_,“';aten e filhxmt dhe te.
mbarimit t€ detyrimit (muau!wtl), nr. ¢ kontratés dhe interesin baze. Per kredlte bankare shumen € kredlse
_(principal), koh€zgjatjen (muajllwtl) dhe kesﬁ mujor. i -

Shuma e shlyer nga {.Gjendja e detyrimit i

= deklarimi i | t&¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve € €| deri né 31 Dhjetor |
= | tévitit té deklarimit
4:;(i:tg§:;shifra dhe fjalé)

Nése ky jor:nat Eshté i paf?yaﬁueshein
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiémn, Nenshkrlmu persomt té l:dhurr ' ,_ =

| LhIma Gjama _
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